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
sala, copa, coz, banheiro, 

Jd. inverno, edícula c/ 
churrasqueira, dispensa, 

banheiro, área de serviço/ 
garagem

V a lo r :  R $  3 0 0 .0 0 0 ,0 0  

CECAP
02 dorm, sala, copa, coz, 

banheiro, lavanderia,
edícula em construção, 

garagem
V a lo r :  R $  1 4 0 .0 0 0 ,0 0  

ITAMARATI
Sobrado c/ 03 dorm 

sendo 1 suíte, 02 salas, 
copa, coz, lavabo/02 

banheiro, lavanderia, área 
lazer c/ piscina, garagem. 
V a lo s :  R $  6 0 0 .0 0 0 ,0 0

CEN TR O
Sobrado 02 dorm. sendo 
01 suíte, 02 salas, copa, 
coz, banheiro, dispensa, 
edícula c/ churrasqueira

w w w .t o le d o l m o v e ls .c o m . b r
Tel (1 4 ) 3 2 6 3 -0 1 8 7
Av. 2 5  d e  J a n e iro , 3 5 4  
C e n tro

a banheiro/ garagem 
(excelente ponto comercial) 
V a lo r :  R $  5 0 0 .0 0 0 ,0 0

J A R D IM  IT A M A R A T Y
Sobrado 03 dorm, 

sendo 01 suíte, varanda, 
mezanino, sala, escritório, 

copa, coz, banheiro, 
lavanderia, entrada para 
vários carros e edícula 

V a lo r :  R $  4 0 0 .0 0 0 ,0 0

JA RD IM  V ILLA G E
03 dorm, sendo 01 suíte 
c/closet, 02 salas, lavabo, 
coz, sala de estar, sala de 

jantar, dispensa, lavanderia, 
garrem  coberta para 3 

carros, canü
V a lo r :  R $  5 5 0 .0 0 0 ,0 0  

JA RD IM  V ILLA G E
Casa com 3 dorms, sendo 

1 suíte com banheira 
hidromassagem, sala de 
estar, sala de jantar, sala 
de tv, cozinha planejada, 

banheiro, lavanderia, 
edícula com churrasqueira, 

banheiro e dispença, 
garagem para 2 carros, 

V a lo r :  R $  4 0 0 .0 0 0 ,0 0

www,vitagliano.com.br

i m o v e i s

PIANTAS PARA CONSTRl/ÇAO
*  PROJETOS RESIOENCIAIS
± OOCUMENTAÇÃO PARA PREFEITURA
* REGULARIZAÇÃO DE OBRAS EXISTENTES 
E AMPLIAÇÕES

CONTATO (1 4 ) 9 8 4 4 -8 1 6 4  
8117-8164

OTIMA RESID. c / 220m2 
(exc. local. à 100 mts do Fó­
rum) -  em terr. de 350m^ - sala 
vis. c / esc., s. TV, ampla coz c / 
copa e disp., a.s cob e fech.,
+ 3 dorms (1 suíte), wc soc., 
além de rancho no fundo e 
quintal. Obs.: exc. acab., c / ót. 
divisões. 2 vgs cob. -  Vitaglia- 
no CJ23626 -  14 3263-3163 
-  9724-8803 /  vitagliano.com. 
br /  ref. 00248

CASA EM L LINDA NO
M. Luiza III c /  82 m .̂ Possui:
2 dorms (1 ótima suíte), wc 
social, s. TV, s. alm./jantar 
interlig. a coz., + a/s cob. e 
disp., amplo quintal c / esp. p/ 
lazer e paisagismo + 4 vagas. 
Obs.: Rica em acabam., tudo 
de 1° - Vale a pena conhecer, 
ac.financ.! . CJ23626 -  
Vitagliano 14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com.br 
/  ref. 00250

CASA JD. M. LUIZA II c/3
dorms (1 suíte), wc soc., sala. 
tv, s.jantar interlig a cozinha. 
3vagas cobertas. Ótimo preço, 
aceita permuta por terreno e 
financia. Oportunidade! Creci 
J23626 -  Vitagliano 14-9724­
8803 /  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref:00260

BARRA BONITA, casa com 1 
quarto, sala, cozinha, banhei­
ro. Terreno de 191 m^ e 43m2 
de área construída. Tratar (14) 
9673-8448 com Antonio.

CASA BEM LOCALIZ. c/
ótimo acabam. no M. Azul. 
São 106m^ em boa planta, 3 
dorms, wc social, s.estar, coz. 
c / ligação p / s. jantar + rancho 
de lazer c / churraqueira. 1 vg. 
cob. C82568 /  14-9635-2290 - 
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00188

VILA ANTONIETA, casa 
com 2 quartos, sala, cozinha 
e WC, venda ou troca sem 
financiamento Tratar (14) 
9756-2647.

JD. NAÇÕES, CASA com
2 quartos, sala, cozinha, ba­
nheiro, garagem e lavanderia. 
Tratar (14) 9736-8364.

JD. ITAMARATY, casa com 
281m^ área construída, 3 
dorm, 1 suíte com banheira 
de hidromassagem, garagem 
para 3 carros, troco por sitio 
com bastante água, menor 
valor. Tratar (14) 9741-9140

JD MARIA LUIZA I, casa 
com 2 dorm., sala, cozinha, 
WC, lavanderia e garagem,
R$ 130 mil, aceito carro no ne­
gócio. Tratar (14) 8151-6531/ 
9641-7337/ 3263-6838.

JD. NOVA LENÇÓIS, casa 
com 2 dorm., sala, cozinha, ba­
nheiro, lavanderia e garagem, 
fundos com 1 dorm., sala, cozi­
nha e WC, R$ 125 mil. Tratar 
(14) 3264-5121/ 9763-9926 ou 
R: dos Coriós, 72.

MARIA LUIZA I casa total­
mente reformada c / 120m^, 
localizada na Rua Presbítero 
Carlos Gomes (parte alta), c / 2 
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
imobiliaria21Lp.com.br

CASA NO BAIRRO CECAP
- com 3 Quartos, 1 Suíte, 1 
sala, dep. empregada. Imóvel 
totalmente reformado, laje, 
telhas tipo americana, 
telhados novos, madeiramen- 
to de excelente qualidade. R$
115.000. 00 (não aceita finan­
ciamento) Cód.042 trat. na 
Imobiliária 21 Rua 13 de maio, 
430 tel. 32630021- www. 
imobiliaria21Lp.com.br

EDIFÍCIO BETHA, vendo 
apartamento. Tratar (14) 9772­
7716 com Cláudio.

JD. CAJÚ I, CASA c / 2
dorm., sala, copa, cozinha, 
WC e garagem para 2 carros. 
Valor de R$ 90 mil, não aceito 
financiamento. Tratar (14) 
9772-7716 com Claudio.

CENTRO, - Próximo a 
cachaçaria, medindo 237 M2, 
em bom estado, em terreno 
medindo 458M2, possuindo 
3 dorm., sendo 1 suíte, toda 
de laje, piso parte de madeira 
e outra de cerâmica, com ga­
ragem para 2 veículos. Tratar 
(14) 9772-7716 com Claudio.

MARIA LUIZA I, excelente 
residência, nova, ótimo preço. 
Obs. Não aceito financia­
mento, R$ 285 mil. Tratar (14) 
9772-7716 com Claudio.

JD. SANTANA -  Duas 
casas, uma pronta e outra em 
construção, edificadas em 
terreno medindo 482,62 M2 
de esquina. Valor R$ 280 mil. 
obs. não aceito financiamento. 
Tratar (14) 9772-7716 com 
Claudio.

ILHA COMPRIDA, apto do 
Brosco, aceito troca. Tratar 
(14) 9756-2647 com Douglas.

JD. PRÍNCIPE, edícula 
com acabamento e muro de 
3m de altura, aceito troca, 
carro/utilitário e proposta, não 
aceito financiamento. Tratar 
(14) 9785-7545.

JD. AMERICA, 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/garagem 3 
carros/edíc.c/ churrasq/coz/ 
banh./ valor: R$-250.000,00. 
Toledo Imóveis-3263-0187

JD. AMERICA: sobrado, c/
03 dorm/sala/copa/coz/banh./ 
lavanderia/garagem 3 carros/ 
edíc.c/01 dorm.sala.coz.ba- 
nheiro/ valor: R$-200.000,00. 
Toledo Imóveis-3263-0187

JD. AMERICA, 03 dorm/ 
sala/coz/banheiro/garagem 3 
carros/lavanderia/01 dorm.nos 
fundos/ valor: R$-180.000,00- 
-Toledo Imóveis-3263-0187

PQ.RES.RONDON, 03 dorm/ 
sala/coz/despensa/banheiro/ 
garagem/edíc.c/churrasquei- 
ra/coz/01 dorm/banheiro/ 
valor: R$-280.000,00-Toledo 
Imóveis-3263-0187

JD.JOÃO PACCOLA, 03
dorm/sala/coz/banheiro/es- 
critório/lavanderia/garagem/ 
área c/churrasq./banheiro/ 
valor: R$-170.000,00-Toledo 
Imóveis-3263-0187

CENTRO, 1 °CASA: 3 dorm., 
sala ampla, 02 banheiros, área 
de serviço, 2° casa, 02 dorm., 
sala, coz., banheiro, área de 
serviço, 3° casa com cozinha, 
banheiro, salão c/churras- 
queira. Todas edificadas no 
mesmo lote, entrada para 
vários carros - R$-700.000,00 - 
Toledo Imóveis-3263-0187

VILA ANTONIETA II - 03
dorm., 02 salas, copa, coz. 
Despensa, 02 banheiros, 
lavanderia, garagem 2 carros. 
Fundos: 01 dorm, sala, banhei­
ro. Frente: salão comercial 
com 02 salas e 1 banheiro- 
-edificada em um lote com 
408,00 m2 - R$-400.000,00. 
Toledo Imóveis-3263-0187

DISTRITO INDUSTRIAL:
barracão com 170,00 m2 de 
construção - terreno com 
1.300,00 m2 - R$-150.000,00 - 
Toledo Imóveis-3263-0187
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Classificados

Negocias Imobiliários
ASSESSORIA JURÍDICA

:: RESIDÊNCIAS:
Próxim o ao centro - R $130 .000 ,00 , 1 Q, S, C, W C  e 
lavanderia.
Núcleo: R $75 .000 ,00 ,3 quartos, sala, cozinha e banheiro. 
Rondon: R$380.000,00 na avenida, 4  Q, S, copa, cozinha, 
W C ,área de sen/iço e garagem  p / 2 carros.
Príncipe: R $270.000,00,3 quartos, S, copa, cozinha, W C  e 
garagem  p / 2 camos.
Cachoeirinha: R$ 170 .000 ,00 ,3  Q  sendo 1 suíte, 2 salas, C, 
W C , e edícula no fundo.
Jd . C aju: 70.000 ,00 , 2 Q, S, C , W C  e a um en to  de co n s tru ­
ção  não acabado .
Jd . U b iram a: R $150 .000 ,00 , 2 Q , S, C, W C , garagem  
para 2 ca rro s  e á rea de  serviço .
M aria  Lu iza  I - R$ 85 m il + p arce las  do  te rreno , casa  
cons tru ída  a té  a la je , rebocada  com  m uro  de  3 m^, com  2 
qua rtos  sa la , coz inha  e banhe iro .
A çaí: R $120 .000 ,00 , de e squ ina , com  2 Q, S, C e W C . 
Itamaraty: R$ 300.000,00, 3 quartos, 1 suite, sala, cozinha (c/ 
arm ário em butido), W C  e garagem  p/2 carros.
Fundo: quarto, sala, cozinha e banheiro
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